vel ecclesiastica, hanc nostre concessionis et confirmationis

paginam audeat violare, nec aHijuibus iniuriarum calumpniis

seu dampnis attemptet infe.stare. Quod cjui fecerit, maiesta-

tis reus, T libras auri puri prò pena componat, dimidium fisco

imperialis Camere, et reli<iuum episcopo lunensis ecclesie.

1 luius rei testes sunt: lohannes Anai^rninus tit. S. Marci pre-
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sbitf-r car///;m//s{' , Herniannus Monastiensis episcopus, Wil

lelmiis Astensis episcopus, Anselmus Cumanus episcopus

Godefridus imperialis aule cancellarius, Otto dux Bawarie

Fridericus dux Suevie filius noster, Bertoldus marchio Istrie

Comes Henricus de Dies, Comes Thepoldus de Leschemun

de, Rodulphus camerarius et alii quam plurcs, tam clerici

quam laici.

Acta sunt hec anno ah incarn. Domini, millesimo

CLXXXIIl, ind. i, regnante domino Friderico Romanoriim

imperatore gloriosissimo, anno regni eius XXXII, imperii

vero XXIX. Datum Constantie ij Kal. lulii (').

N. 370.

1143, marzo, ind. 7.

Anno ab Inc. D. N. I. X. mill. CXLIIJ, mense marcii

die jovis, ind. VII. Peto ego Buxus filius q. Tipi frater Cicolini

una cuin meis heredibus a vobis domino Gotefredo lun. ep.

vestrisque succ. libellario nomine habere, tenere, frui, melio-

rare... totum mansium quod tenuit Guidolinus et frater eius

Bonus infans et filius Guidolini mecum habere et in Balo-

gnano videtur esse in monte et in plano... Actum est

hoc in castro Sarzane, die jovii. Ego Gotefredus ep. sub-

scripsi, Vicedominus Guilielmus, Burgundio, Malabuca ro-

gati testes interfiierunt.

s^ Ego Petrus iudex sacri palatii hunc libellum scripsi

et compievi.

^ Ego Bonabrocha notarius sacri pai. hunc libellum

scripsi iuxta e.xemplar Petri iudicis et dedi.

(') Il testo ha cardialis.

(') Pubblicato con qualche inesattezza dell'UcHELLi, op. cit, 1,848.
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N. 371

1277, agosto 9, ind. 5.

In(|uisitio facta per ven. [)alrem doininiim Hciiricum d.

ff. lun. ep. ab antitiuioribus et fidedignis super facto ripe et

ripatici et super pedaliis de sancto iMauritioct districtu, anno

Domini MCC.LXXVII, ind. V, die Villi aug. De lig-no salem

deferente de qualibet mina a venditore denarios ij Jan. et

de quolibet centonano minas duas et ab emptore de quali-

bet mina den. ii jan. Eodem modo colligatur et solvatur de

(juolibet biado, ut dictum est, de sale; salvo quod de fru-

mento solvatur de qualibet mina tam ab emptore quam etiam